DATENBLATT
HPP4
HPP4
Tragbarer Temperatur-Profilfühler
Ideal zum Einstechen in Getreide, Kompost
und anderes Schüttgut
U 4 Messpunkte
U Einzelne Thermoelementstecker,

Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
HPP4-KI-1000-1000 Robuster Einstichfühler mit 4 Messtellen, Typ K, 1 Meter Mantel ø 8 mm, 1 Meter Leitung,
SMPW-CC-M
HPP4-KI-1000-1000-6MM Robuster Einstichfühler mit 4 Messtellen, Typ K, 1 Meter Mantel ø 6 mm, 1 Meter Leitung,
SMPW-CC-M
HPP4-KI-1500-1000 Robuster Einstichfühler mit 4 Messtellen, Typ K, 1,5 Meter Mantel ø 10 mm, 1 Meter Leitung,
SMPW-CC-M
HPP4-KI-1500-1000-8MM Robuster Einstichfühler mit 4 Messtellen, Typ K, 1,5 Meter Mantel ø 8 mm, 1 Meter Leitung,
SMPW-CC-M
HPP4-KI-1500-1500 Robuster Einstichfühler mit 4 Messtellen, Typ K, 1,5 Meter Mantel ø 10 mm, 1,5 Meter Leitung,
SMPW-CC-M
HPP4-TI-1500-1000 Robuster Einstichfühler mit 4 Messtellen, Typ T, 1,5 Meter Mantel ø 10 mm, 1 Meter Leitung,
SMPW-CC-M
Andere Mantel- und Kabellängen auf Anfrage.
Passende Thermometer:
HH501DK, Thermoelement-Thermometer mit 4 Eingängen